Advance Paris X-A160EVO Końcówka Mocy Salon
Poznań Wrocław
Cena: 39 970 Kč
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
VLASTNOSTI
Moc
(W):
8Ohm: 2 X 160W - / 4Ohm: 2 X
240W
POPIS VÝROBKŮ
Końcówka Mocy Advance Paris X-A160EVO
Wzmacniacz X-A160EVO jest wykonany z ultra sztywnej obudowy, podzielonej na przedziały, zapewniającej skuteczne
ekranowanie, co eliminuje ryzyko promieniowania między różnymi obwodami urządzenia.
Zastosowanie komponentów typu „Audiophile” gwarantuje odtwarzanie ulubionej muzyki z finezją i subtelnością.Wysoka
moc zasilacza MAA 1000 w połączeniu z „bardzo wysokoprądowymi” tranzystorami mocy (NJW0281G – NJW0302G)
zapewnia najbardziej wymagającą dynamikę. X-A160EVO zapewnia 160 W na kanał w klasie AB*, a przełącznik z tyłu
urządzenia umożliwia X-A160EVO dostarczenie pierwszych watów w klasie A*. Powyżej tej mocy przejście do klasy AB**
następuje automatycznie.
Dane techniczne:
Moc wyjściowa 8Ω
2 x 160 W RMS
Moc wyjściowa 4Ω
2 x 240 W RMS
Przepustowość łącza
10 Hz – 80 kHz
Zniekształcenie
< 0,07%
Stosunek sygnału do szumu
> 120dB
Separacja kanałów
> 80dB
Utrudniony. wejście niezbalansowane
20 KΩ
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
Utrudniony. Wejście zbalansowane
38 kΩ
Napięcie sieciowe
115-230 V
Zużycie w trybie gotowości
< 0,5 W
Maks. konsumpcja
500 W
Moc transformatora
700 W
Transformator
Toroidalny
Wysokość
160 mm
Szerokość
440 mm
Głębokość
430 mm
Waga netto
19 kg
Typ produktu
Blok zasilania
Miernik VU
Tak
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58